

別添

令和6年度

御前崎港岸壁(-12m)(改良)既設構造物撤去工事 (第2回変更)

積算の内訳

※知り得た情報は、中部地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における一次利用に限りものとし、有償無償に限らず「第三者への提供行為」を行わないこと。

合併積算内訳表

令和6年度 御前崎港岸壁(-12m)(改良)既設構造物撤去工事(変更2回)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					129,947,977	
					140,520,310	10,572,333
護岸・岸壁・物揚場					97,159,578	
					107,196,160	10,036,582
構造物撤去工					89,150,712	
					98,412,624	9,261,912
撤去工					89,150,712	
					98,412,624	9,261,912
撤去工					52,743,476	
					59,071,015	6,327,539
1-1 基礎捨石撤去・運搬・仮置	11,772 × (52,743,476 ÷ 53,267,203)		3,150.00	10,670	33,610,500	
		m 3	3,902.00	11,656	45,481,712	11,871,212
1-2 被覆石撤去・運搬・仮置	33,905 × (52,743,476 ÷ 53,267,203)		479.00	30,732	14,720,628	
		m 3	225.00	33,571	7,553,475	-7,167,153
1-3 鋼製器(ベッセル)賃料						
		式	1.00	575,108	575,108	
1-4 既設上部及び蓋コンクリート殻積込・運搬・仮置	54,920 × (52,743,476 ÷ 53,267,203)		60.00	50,075	3,004,500	
		m 3	80.00	54,380	4,350,400	1,345,900
1-5 既設上部及び蓋コンクリート取壊し			60.00		737,640	
		m 3	80.00	12,294	983,520	245,880
1-6 コンクリート殻運搬			60.00		95,100	
		m 3	80.00	1,585	126,800	31,700
処分費					118,800	
					158,400	39,600
1-7 コンクリート殻処分			60.00		118,800	
		m 3	80.00	1,980	158,400	39,600
撤去工					36,288,436	
					39,183,209	2,894,773
1-8 ケーソン中詰撤去・運搬・仮置	22,690 × (36,288,436 ÷ 36,648,557)		791.00	20,621	16,311,211	
		m 3	783.00	22,467	17,591,661	1,280,450
1-9 ケーソン吊金具設置						
		孔	24.00	984	23,616	
1-10 ケーソン吊金具設置材料費						
		式	1.00	22,410	22,410	

合併積算内訳表

令和6年度 御前崎港岸壁(-12m)(改良)既設構造物撤去工事(変更2回)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
1-11 ケーソン撤去・運搬・仮置	1,023,258 × (36,288,436 ÷ 36,648,557)	函	1.00	929,115 1,013,203	929,115 1,013,203	84,088
1-12 ケーソン中詰積込・運搬・投入	22,690 × (36,288,436 ÷ 36,648,557)	m ³	791.00 783.00	20,621 22,467	16,311,211 17,591,661	1,280,450
1-13 ケーソン中詰土砂均し		m ²	101.00	1,687	170,387	
1-14 蓋コンクリート運搬	91,810 × (36,288,436 ÷ 36,648,557)	m ³	10.00	84,450 90,907	844,500 909,070	64,570
1-15 蓋コンクリート打設		m ³	10.00	23,943	239,430	
1-16 支保工	37,863 × (36,288,436 ÷ 36,648,557)	m	39.00	34,921 37,490	1,361,919 1,462,110	100,191
1-17 物品等運搬		式	1.00	2,317	2,317	
1-47 消波ブロック撤去	79,453 × (36,288,436 ÷ 36,648,557)	個	1.00 2.00	72,320 78,672	72,320 157,344	85,024
標識灯・灯浮標移設工					26,144	
標識灯・灯浮標移設工					26,144	
標識					26,144	
1-18 標識灯(黄)撤去		m	1.00	4,530	4,530	
1-19 標識灯(黄)設置		孔	2.00	664	1,328	
1-20 標識灯(黄)設置材料費		式	1.00	1,800	1,800	
1-21 標識灯(赤)移設		孔	4.00	664	2,656	
1-22 標識灯(赤)移設材料費		式	1.00	15,830	15,830	
基礎工					7,085,546 7,860,216	774,670

合併積算内訳表

令和6年度 御前崎港岸壁(-12m)(改良)既設構造物撤去工事(変更2回)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
基礎捨石工					7,085,546	
					7,860,216	774,670
捨石荒均し					7,085,546	
					7,860,216	774,670
1-23 捨石荒均し(水中)	10,351 × (7,085,546 ÷ 7,156,110)	m ²	767.00	9,238 10,248	7,085,546 7,860,216	774,670
仮設工					897,176	
仮設工					897,176	
仮設道路設置・撤去工					897,176	
1-24 大型土のう製作		個(袋)	42.00	3,496	146,832	
1-25 大型土のう積込・運搬・設置		個(袋)	84.00	4,033	338,772	
1-26 大型土のう撤去		個(袋)	42.00	761	31,962	
1-27 敷鉄板設置・撤去		m ²	74.00	421	31,154	
1-28 敷鉄板賃料		枚	8.00	2,111	16,888	
1-29 海中落下防止対策工設置・撤去		m	46.00	7,208	331,568	
護岸・岸壁・物揚場					32,788,399	
					33,324,150	535,751
浚渫工					7,447,984	
					8,095,296	647,312
グラブ浚渫工					7,447,984	
					8,095,296	647,312
グラブ浚渫(試行的取組)					7,447,984	
					8,095,296	647,312
1-30 グラブ浚渫①(能力補正型)	2,024 × (7,447,984 ÷ 7,520,192)	m ³	1,360.00	1,843 2,004	2,506,480 2,725,440	218,960

合併積算内訳表

令和6年度 御前崎港岸壁(-12m)(改良)既設構造物撤去工事(変更2回)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
1-48 グラブ浚渫②(能力補正型)	2,456 × (7,447,984 ÷ 7,520,192)	m 3	2,208.00	2,238 2,432	4,941,504 5,369,856	428,352
土捨工					3,864,352 4,243,904	379,552
土運船運搬工					3,250,656 3,630,208	379,552
土運船運搬					3,250,656 3,630,208	379,552
1-31 土運船運搬①	907 × (3,250,656 ÷ 3,281,408)	m 3	1,360.00	804 898	1,093,440 1,221,280	127,840
1-49 土運船運搬②	1,102 × (3,250,656 ÷ 3,281,408)	m 3	2,208.00	977 1,091	2,157,216 2,408,928	251,712
揚土土捨工					613,696	
起重機船揚土					613,696	
1-32 バックホウ揚土①		m 3	1,360.00	172	233,920	
1-50 バックホウ揚土②		m 3	2,208.00	172	379,776	
土工					3,696,448	
作業土工					859,888	
積込(ル-ス')					859,888	
1-33 積込(ル-ス')①		m 3	1,360.00	241	327,760	
1-51 積込(ル-ス')②		m 3	2,208.00	241	532,128	
土砂等運搬					2,836,560	
運搬					2,836,560	

合併積算内訳表

令和6年度 御前崎港岸壁(-12m)(改良)既設構造物撤去工事(変更2回)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
1-34 土砂等運搬①		m 3	1,360.00	795	1,081,200	
1-52 土砂等運搬②		m 3	2,208.00	795	1,755,360	
雑工					17,779,615	
					17,288,502	-491,113
大型土のうエ					17,502,514	
					16,801,572	-700,942
大型土のう					7,725,114	
					7,940,160	215,046
1-35 大型土のう製作・設置			934.00		7,725,114	
		個(袋)	960.00	8,271	7,940,160	215,046
浚渫土砂仮置場所設置					9,777,400	
					8,861,412	-915,988
1-36 大型土のう製作			950.00		6,331,750	
		個(袋)	861.00	6,665	5,738,565	-593,185
1-37 大型土のう積込・運搬・仮置(陸上 運搬方式)			950.00		3,445,650	
		個(袋)	861.00	3,627	3,122,847	-322,803
撤去工					277,101	
					486,930	209,829
ブロック撤去					277,101	
					486,930	209,829
1-38 ブロック撤去(1スイング内)			99.00		277,101	
		個	92.00	2,799	257,508	-19,593
1-53 支障ブロック撤去、据付・仮置①	4,801 × (277,101 ÷ 279,873)		0.00	0	0	
		個	45.00	4,753	213,885	213,885
1-54 支障ブロック撤去、据付・仮置②	6,275 × (277,101 ÷ 279,873)		0.00	0	0	
		個	1.00	6,212	6,212	6,212
1-55 支障ブロック撤去、据付・仮置③	9,419 × (277,101 ÷ 279,873)		0.00	0	0	
		個	1.00	9,325	9,325	9,325
共通仮設費(積上)					34,787,306	
					30,569,145	-4,218,161
共通仮設費					34,787,306	
					30,569,145	-4,218,161

合併積算内訳表

令和6年度 御前崎港岸壁(-12m)(改良)既設構造物撤去工事(変更2回)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
運搬費					150,609	
仮設材等運搬					150,609	
1-39 仮設材等運搬		式	1.00	150,609	150,609	
回航・えい航費					34,245,886	
					28,346,358	-5,899,528
回航					34,245,886	
					28,346,358	-5,899,528
1-40 回航費(被回航方式 作業船)往路		回	1.00	5,899,528	5,899,528	
1-41 回航費(被回航方式 作業船)復路		回	1.00		5,899,528	
		回	0.00	5,899,528	0	-5,899,528
1-42 回航費(被回航方式 作業船)往路		回	1.00	4,141,688	4,141,688	
1-43 回航費(被回航方式 作業船)復路		回	1.00	4,141,688	4,141,688	
1-44 回航費(被回航方式 作業船)往路		回	1.00	7,081,727	7,081,727	
1-45 回航費(被回航方式 作業船)復路		回	1.00	7,081,727	7,081,727	
安全費					0	
					1,474,269	1,474,269
探査			0.00	0	0	
		式	1.00	1,387,734	1,387,734	1,387,734
安全対策			0.00	0	0	
		式	1.00	86,535	86,535	86,535
技術管理費					390,811	
					515,926	125,115
技術管理					390,811	
					515,926	125,115
1-46 技術管理費		式	1.00	390,811	390,811	

合併積算内訳表

令和6年度 御前崎港岸壁(-12m)(改良)既設構造物撤去工事(変更2回)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
1-59 遠隔臨場	129,018 × (390,811 ÷ 403,000)		0.00	0	0	
		式	1.00	125,115	125,115	125,115
水雷・傷害等保険料					0	
					16,817	16,817
水雷保険料			0.00	0	0	
		式	1.00	4,545	4,545	4,545
傷害保険料			0.00	0	0	
		式	1.00	12,272	12,272	12,272
現場環境改善費					0	
					65,166	65,166
現場環境改善費			0.00	0	0	
		式	1.00	65,166	65,166	65,166

上段：原金額 下段：変更金額

合併積算総括表

令和6年度 御前崎港岸壁(-12m)(改良)既設構造物撤去工事(変更2回)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					129,947,977	
					140,520,310	10,572,333
間接工事費	47,677,479 + 36,111,255				83,788,734	
	44,339,673 + 37,550,845				81,890,518	-1,898,216
共通仮設	34,787,306 + 12,163,130 + 727,043				47,677,479	
	30,569,145 + 12,998,292 + 772,236				44,339,673	-3,337,806
共通仮設費 (積上)					34,787,306	
					30,569,145	-4,218,161
共通仮設費 (率)					12,163,130	
	$140,520,310 \times (12,163,130 \div 129,947,977) \times (9.26\% \div 9.37\%)$				12,998,292	835,162
現場環境改善費					727,043	
	$140,361,910 \times (727,043 \div 129,829,177) \times (0.56\% \div 0.57\%)$				772,236	45,193
現場管理費					36,111,255	
	$184,859,983 \times (36,111,255 \div 177,625,456) \times (24.08\% \div 24.10\%)$				37,550,845	1,439,590
工事原価	129,947,977 + 47,677,479 + 36,111,255				213,736,711	
	140,520,310 + 44,339,673 + 37,550,845				222,410,828	8,674,117
一般管理費等					16,983,289	
	$222,410,828 \times (16,983,289 \div 213,736,711) \times (15.37\% \div 15.45\%) - 1,844$				17,579,172	595,883
工事価格	213,736,711 + 16,983,289				230,720,000	
	222,410,828 + 17,579,172				239,990,000	9,270,000
測量業務価格						
					6,950,000	
業務価格					6,080,000	
					6,280,000	200,000
測量業務価格						
					980,000	
合計価格	230,720,000 + 6,950,000 + 6,080,000 + 980,000				244,730,000	
	239,990,000 + 6,950,000 + 6,280,000 + 980,000				254,200,000	9,470,000
消費税等相当額	244,730,000 $\times$ 10.00%				24,473,000	
	254,200,000 $\times$ 10.00%				25,420,000	947,000
請負工事費	244,730,000 + 24,473,000				269,203,000	
	254,200,000 + 25,420,000				279,620,000	10,417,000

上段：原金額 下段：変更金額

代価表・施工パッケージ

令和6年度 御前崎港岸壁(-12m)(改良)既設構造物撤去工事(変更2回)

番号：1-1

名称：基礎捨石撤去・運搬・仮置 50kg/個

100m 3 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航旋回)	鋼D 200t吊	日	0.50	1,701,195.00	850,597	6.00H / 8H	
引船	鋼D 800PS型	日	0.50	290,377.00	145,188	2.00H / 8H	
潜水土船	D 270PS型 3~5t吊	日	0.50	229,684.00	114,842	8H	
雑材料	全体の%	%	6.00	1,110,627.00	66,637		
合 計	作業能力：100.00m 3			11,772.00	1,177,264		

番号：1-2

名称：被覆石撤去・運搬・仮置 0.5t以上

100m 3 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航旋回)	鋼D 200t吊	日	1.44	1,701,195.00	2,449,720	6.00H / 8H	
引船	鋼D 800PS型	日	1.44	290,377.00	418,142	2.00H / 8H	
潜水土船	D 270PS型 3~5t吊	日	1.44	229,684.00	330,744	8H	
雑材料	全体の%	%	6.00	3,198,606.00	191,916		
合 計	作業能力：100.00m 3			33,905.00	3,390,522		

代価表・施工パッケージ

令和6年度 御前崎港岸壁(-12m)(改良)既設構造物撤去工事(変更2回)

番号：1-4

名称：既設上部及び蓋コンクリート殻積込・運搬・仮置 無筋コンクリート

30m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航旋回)	鋼D 150t吊	日	1.00	1,255,724.00	1,255,724	6.00H / 8H	
引船	鋼D 700PS型	日	1.00	273,459.00	273,459	2.00H / 8H	
とび工		人	2.00	29,430.00	58,860		
普通作業員		人	2.00	25,690.00	51,380		
諸雑費	全体の%	%	0.50	1,639,423.00	8,197		
合 計	作業能力：30.00m ³			54,920.00	1,647,620		

番号：1-5

名称：既設上部及び蓋コンクリート取壊し 無筋構造物、機械施工

10m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
無筋構造物	屋間 機械施工 制約無	m ³	10.00	12,417.00	124,170		
合 計	作業能力：10.00m ³			12,417.00	124,170		

番号：1-6

名称：コンクリート殻運搬 無筋コンクリート

1m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
コンクリート殻運搬	無筋コンクリート	m ³	1.000	1,600	1,600		
合 計	作業能力：1.00m ³			1,600	1,600		

番号：1-7

名称：コンクリート殻処分

1m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
処分費		m ³	1.00	2,000.00	2,000		
合 計	作業能力：1.00m ³			2,000.00	2,000		

代価表・施工パッケージ

令和6年度 御前崎港岸壁(-12m)(改良)既設構造物撤去工事(変更2回)

番号：1-8

名称：ケーソン中詰撤去・運搬・仮置 砂質土

70m3 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航旋回)	鋼D 150t吊	日	1.00	1,255,724.00	1,255,724	6.00H / 8H	
引船	鋼D 700PS型	日	1.00	273,459.00	273,459	2.00H / 8H	
バックホウ(排出ガス対策型)	山積0.45m3(平積0.35m3)	日	1.00	51,248.00	51,248	5.80H / 8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	1,580,431.00	7,902		
合 計	作業能力：70.00m3			22,690.00	1,588,333		

番号：1-11

名称：ケーソン撤去・運搬・仮置 691t/函 (安定材は含まない)

1函当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航旋回)	鋼D 150t吊	日	0.33	1,255,724.00	414,388	6.00H / 8H	
引船	鋼D 700PS型	日	0.33	273,459.00	90,241	2.00H / 8H	
引船	鋼D 1000PS型	日	1.00	332,186.00	332,186	2.00H / 8H	
潜水土船	D 270PS型 3~5t吊	日	0.33	229,684.00	75,795	8H	
とび工		人	1.10	29,430.00	32,373		
普通作業員		人	1.70	25,690.00	43,673		
雑材料	全体の%	%	3.50	988,656.00	34,602		
合 計	作業能力：1.00函			1,023,258.00	1,023,258		

代価表・施工パッケージ

令和6年度 御前崎港岸壁(-12m)(改良)既設構造物撤去工事(変更2回)

番号：1-12

名称：ケーソン中詰積込・運搬・投入 砂質土

70m3 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航旋回)	鋼D 150t吊	日	1.00	1,255,724.00	1,255,724	6.00H / 8H	
引船	鋼D 700PS型	日	1.00	273,459.00	273,459	2.00H / 8H	
バックホウ(排出ガス対策型)	山積0.45m3(平積0.35m3)	日	1.00	51,248.00	51,248	5.80H / 8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	1,580,431.00	7,902		
合 計	作業能力：70.00m3			22,690.00	1,588,333		

番号：1-14

名称：蓋コンクリート運搬 18-8-40

10m3 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航旋回)	鋼D 150t吊	日	0.50	1,047,050.00	523,525	2.00H / 8H	
引船	鋼D 700PS型	日	0.50	300,027.00	150,013	4.00H / 8H	
船積割増		日	3.00	80,000.00	240,000		
雑材料	全体の%	%	0.50	913,538.00	4,567		
合 計	作業能力：10.00m3			91,810.00	918,105		

番号：1-16

名称：支保工

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
支保組立組外(重力式)	クレーン抜き	m	100.00	7,280.00	728,000		
起重機船(非航旋回)	鋼D 150t吊	日	2.00	1,255,724.00	2,511,448	6.00H / 8H	
引船	鋼D 700PS型	日	2.00	273,459.00	546,918	2.00H / 8H	
合 計	作業能力：100.00m			37,863.00	3,786,366		

代価表・施工パッケージ

令和6年度 御前崎港岸壁(-12m)(改良)既設構造物撤去工事(変更2回)

番号：1-47

名称：消波ブロック撤去

1日当り (23個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航旋回)	鋼D 150t吊	日	1.00	1,255,028.00	1,255,028	6.00H / 8H	
引船	鋼D 700PS型	日	1.00	273,219.00	273,219	2.00H / 8H	
潜水土船	D 270PS型 3~5t吊	日	0.80	229,490.00	183,592	8H	
とび工		人	1.00	29,430.00	29,430		
普通作業員		人	3.00	25,690.00	77,070		
雑材料	全体の%	%	0.50	1,818,339.00	9,091		
合 計	作業能力：23.00個			79,453.00	1,827,430		

番号：1-23

名称：捨石荒均し(水中) ±30cm

22.3m 2 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
潜水土船	D 270PS型 3~5t吊	日	1.00	229,684.00	229,684	8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	229,684.00	1,148		
合 計	作業能力：22.30m 2			10,351.00	230,832		

番号：1-30

名称：グラブ浚渫①(能力補正型)

1日当り (1483m 3)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
グラブ浚渫船(普通地盤用)(スパッド式)(能力補正型)	鋼D 9.0m3	日	1.00	2,486,696.00	2,486,696	6.00H / 8H	
引船(グラブ浚渫船(スパッド式))	鋼D 2000PS型	日	1.00	500,268.00	500,268	2.00H / 8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	2,986,964.00	14,934		
合 計	作業能力：1,483.00m 3			2,024.00	3,001,898		

代価表・施工パッケージ

令和6年度 御前崎港岸壁(-12m)(改良)既設構造物撤去工事(変更2回)

番号：1-48

名称：グラブ浚渫②(能力補正型)

1日当り (1221m³)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
グラブ浚渫船(普通地盤用)(スパッド式)(能力補正型)	鋼D 9.0m ³	日	1.00	2,484,832.00	2,484,832	6.00H / 8H	
引船(グラブ浚渫船(スパッド式))	鋼D 2000PS型	日	1.00	499,584.00	499,584	2.00H / 8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	2,984,416.00	14,922		
合 計	作業能力：1,221.00m ³			2,456.00	2,999,338		

番号：1-31

名称：土運船運搬①

1日当り (1483m³)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土運船(押航)	鋼650m ³ 積(密閉式)	日	3.00	314,500.00	943,500	8H	
押船	鋼D 1300PS型	日	1.00	396,227.00	396,227	2.00H / 8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	1,339,727.00	6,698		
合 計	作業能力：1,483.00m ³			907.00	1,346,425		

番号：1-49

名称：土運船運搬②

1日当り (1221m³)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土運船(押航)	鋼650m ³ 積(密閉式)	日	3.00	314,500.00	943,500	8H	
押船	鋼D 1300PS型	日	1.00	395,783.00	395,783	2.00H / 8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	1,339,283.00	6,696		
合 計	作業能力：1,221.00m ³			1,102.00	1,345,979		

代価表・施工パッケージ

令和6年度 御前崎港岸壁(-12m)(改良)既設構造物撤去工事(変更2回)

番号：1-35

名称：大型土のう製作・設置

10個(袋)当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	0.278	30,680.00	8,529		
特殊作業員		人	0.278	27,250.00	7,575		
普通作業員		人	0.278	25,690.00	7,141		
大型土のう袋材	H=1.08m W=1.1m	袋	10.000	4,300.00	43,000		
バックホ運転		日	0.278	58,850.00	16,360		
諸雑費(率+まるめ)		%	4.000	23,245.00	925		
合 計	作業能力：10.00個(袋)			8,353.00	83,530		

番号：1-36

名称：大型土のう製作

10個(袋)当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	0.161	30,680.00	4,939		
特殊作業員		人	0.161	27,250.00	4,387		
普通作業員		人	0.161	25,690.00	4,136		
大型土のう袋材	H=1.08m W=1.1m	袋	10.000	4,300.00	43,000		
バックホ運転		日	0.161	61,570.00	9,912		
諸雑費(率+まるめ)		%	7.000	13,462.00	936		
合 計	作業能力：10.00個(袋)			6,731.00	67,310		

代価表・施工パッケージ

令和6年度 御前崎港岸壁(-12m)(改良)既設構造物撤去工事(変更2回)

番号：1-37

名称：大型土のう積込・運搬・仮置(陸上連携方式)

1個(袋)当り (124個(袋))

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	1.00	44,100.00	44,100	8H	
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	1.00	44,100.00	44,100	8H	
トラック	11t積	日	4.00	50,548.00	202,192	4.70H / 8H	
とび工		人	2.00	29,430.00	58,860		
普通作業員		人	4.00	25,690.00	102,760		
雑材料	全体の%	%	0.50	452,012.00	2,260		
合 計	作業能力：124.00個(袋)			3,663.00	454,272		

番号：1-38

名称：ブロック撤去(1スイング内)

1日当り (66個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)50t吊	日	1.00	79,200.00	79,200	8H	
とび工		人	1.00	29,430.00	29,430		
普通作業員		人	3.00	25,690.00	77,070		
雑材料	全体の%	%	0.50	185,700.00	928		
合 計	作業能力：66.00個			2,827.00	186,628		

代価表・施工パッケージ

令和6年度 御前崎港岸壁(-12m)(改良)既設構造物撤去工事(変更2回)

番号：1-53

名称：支障ブロック撤去、据付・仮置① 本体ブロック 4.5t以下

1日当り (84個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型) 25t吊	日	1.00	44,100.00	44,100	8H	
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型) 25t吊	日	1.00	44,100.00	44,100	8H	
トラック	11t積	日	3.00	50,501.00	151,503	4.70H / 8H	
とび工		人	2.00	29,430.00	58,860		
普通作業員		人	4.00	25,690.00	102,760		
雑材料	全体の%	%	0.50	401,323.00	2,006		
合 計	作業能力：84.00個			4,801.00	403,329		

番号：1-54

名称：支障ブロック撤去、据付・仮置② 異形ブロック 5t型

1日当り (70個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型) 35t吊	日	1.00	62,000.00	62,000	8H	
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型) 35t吊	日	1.00	62,000.00	62,000	8H	
トラック	11t積	日	3.00	50,501.00	151,503	4.70H / 8H	
とび工		人	2.00	29,430.00	58,860		
普通作業員		人	4.00	25,690.00	102,760		
雑材料	全体の%	%	0.50	437,123.00	2,185		
合 計	作業能力：70.00個			6,275.00	439,308		

代価表・施工パッケージ

令和6年度 御前崎港岸壁(-12m)(改良)既設構造物撤去工事(変更2回)

番号：1-55

名称：支障ブロック撤去、据付・仮置③ 本体ブロック 20t

1日当り (52個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)50t吊	日	1.00	79,200.00	79,200	8H	
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)50t吊	日	1.00	79,200.00	79,200	8H	
トレーラ	25t積	日	2.00	83,670.00	167,340	6.30H / 8H	
とび工		人	2.00	29,430.00	58,860		
普通作業員		人	4.00	25,690.00	102,760		
雑材料	全体の%	%	0.50	487,360.00	2,436		
合 計	作業能力：52.00個			9,419.00	489,796		

番号：1-41

名称：回航費(被回航方式 作業船)復路 御前崎港～四日市港 非航旋回起重機船200t吊

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
積装費		式	1.00	1,890,000.00	1,890,000		
運転費		式	1.00	1,227,632.00	1,227,632		
損料		式	1.00	2,681,500.00	2,681,500		
回航保険料		式	1.00	122,678.00	122,678		
旅費等		式	1.00	33,712.00	33,712		
合 計	作業能力：1.00回			5,955,522.00	5,955,522		

代価表・施工パッケージ

令和6年度 御前崎港岸壁(-12m)(改良)既設構造物撤去工事(変更2回)

番号：1-56

名称：設標

1日当り (18.9地点)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	3,560.00	3,560	2.00H / 8H	
測量船	FRP D 70PS型	日	1.00	54,642.00	54,642	8H	
測量技師		人	1.00	47,100.00	47,100		
測量技師補		人	1.00	36,900.00	36,900		
測量助手		人	1.00	34,600.00	34,600		
雑材料	全体の%	%	1.00	176,802.00	1,768		
合 計	作業能力：18.90地点			9,448.00	178,570		

番号：1-57

名称：潜水探査

1日当り (678.3m²)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
潜水土船	D 270PS型 3~5t吊	日	1.00	206,841.00	206,841	8H	
雑材料	全体の%	%	3.00	206,841.00	6,205		
合 計	作業能力：678.30m ²			314.00	213,046		

番号：1-58

名称：ケーソン穴栓補修

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
止水板	PL-450×450×9	枚	4.00	3,500.00	14,000		
オールアンカー	M16	本	16.00	250.00	4,000		
潜水土船	D 270PS型 3~5t吊	日	0.30	207,009.00	62,102	8H	
削孔機械	35HPコンプレッサとエアホース	日	1.00	6,433.00	6,433		
合 計	作業能力：1.00式			86,535.00	86,535		

代価表・施工パッケージ

令和6年度 御前崎港岸壁(-12m)(改良)既設構造物撤去工事(変更2回)

番号：1-59

名称：遠隔臨場

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
遠隔臨場ソフト		式	1.00	108,000.00	108,000		
ネットワーク接続機器		ヶ月	3.00	3,503.00	10,509		
動画撮影用カメラ		ヶ月	3.00	3,503.00	10,509		
合 計	作業能力：1.00式			129,018.00	129,018		

番号：1-60

名称：水雷保険料

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
水雷保険料		式	1.00	4,545.00	4,545		
合 計	作業能力：1.00式			4,545.00	4,545		

番号：1-61

名称：傷害保険料

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
傷害保険料		式	1.00	12,272.00	12,272		
合 計	作業能力：1.00式			12,272.00	12,272		

番号：1-62

名称：快適トイレ設置費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
快適トイレ設置費		式	1.00	65,166.00	65,166		
合 計	作業能力：1.00式			65,166.00	65,166		

代価表・施工パッケージ

令和6年度 御前崎港岸壁(-12m)(改良)既設構造物撤去工事(変更2回)

番号：3-6

名称：磁気探査（確認探査）

1日当り（24.6km）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	3,563.00	3,563	2.00H / 8H	
引船	鋼D 200PS型	日	1.00	204,178.00	204,178	6.00H / 8H	
調査台船	FRP	日	1.00	66,990.00	66,990	8H	
磁気探査用機器	磁気傾度計用探査コイル、増幅器、記録器	日	1.00	24,123.00	24,123		
GNSS測位装置	DGNSS	日	1.00	25,740.00	25,740		
音響測深機	1方向 200kHz	日	1.00	10,741.50	10,741		
主任技師(設計)		人	1.00	64,800.00	64,800		
技師（A）		人	1.00	57,000.00	57,000		
技師（B）		人	1.00	47,200.00	47,200		
測量技師		人	2.00	47,100.00	94,200		
測量技師補		人	1.00	36,900.00	36,900		
測量助手		人	1.00	34,600.00	34,600		
測量補助員		人	1.00	25,900.00	25,900		
雑材料	全体の%	%	2.00	695,935.00	13,918		
合 計	作業能力：24.60km			28,855.00	709,853		

代価表・施工パッケージ

令和6年度 御前崎港岸壁(~12m)(改良)既設構造物撤去工事(変更2回)

番号：3-7

名称：資料解析（確認探査）

100km当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	12.00	64,800.00	777,600		
技師 (A)		人	16.00	57,000.00	912,000		
技師 (B)		人	16.00	47,200.00	755,200		
測量技師		人	8.00	47,100.00	376,800		
測量技師補		人	8.00	36,900.00	295,200		
測量助手		人	8.00	34,600.00	276,800		
雑材料	全体の%	%	0.50	3,393,600.00	16,968		
合 計	作業能力：100.00km			34,105.00	3,410,568		

単価表

令和6年度 御前崎港岸壁(-12m)(改良)既設構造物撤去工事(変更2回)

単価表番号 : 1-1

単価表名称 : 起重機船(非航旋回) 鋼D 200t吊

1日当り 6.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	674.00	91.50	61,671		
船団長		人	1.35	34,940.00	47,169	$\beta=1.35$	
高級船員		人	1.35	34,940.00	47,169	$\beta=1.35$	
普通船員		人	8.10	27,560.00	223,236	$\beta=1.35$	
損料(起重機船[旋回・ディーゼル式])	D 200t吊	時間	6.00	64,000.00	384,000		運転時間
損料(起重機船[旋回・ディーゼル式])	D 200t吊	日	1.85	507,000.00	937,950	$\alpha=1.85$	供用日
合 計					1,701,195		

単価表番号 : 1-2

単価表名称 : 引船 鋼D 800PS型

1日当り 2.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	182.00	91.50	16,653		
高級船員		人	2.70	34,940.00	94,338	$\beta=1.35$	
普通船員		人	1.35	27,560.00	37,206	$\beta=1.35$	
損料(引船[鋼製])	D 800PS型	時間	2.00	6,710.00	13,420		運転時間
損料(引船[鋼製])	D 800PS型	日	1.85	69,600.00	128,760	$\alpha=1.85$	供用日
合 計					290,377		

単価表

令和6年度 御前崎港岸壁(-12m)(改良)既設構造物撤去工事(変更2回)

単価表番号：1-3

単価表名称：潜水士船 D 270PS型 3～5t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油 免税		L	129.00	91.60	11,816		
潜水世話役		人	0.27	51,480.00	13,899	$\beta=1.35$	
潜水士		人	1.35	51,480.00	69,498	$\beta=1.35$	
潜水連絡員		人	1.35	33,180.00	44,793	$\beta=1.35$	
潜水送気員		人	1.35	31,510.00	42,538	$\beta=1.35$	
損料（潜水士船）	D 270PS型 3～5t吊	日	1.00	13,100.00	13,100		運転日
損料（潜水士船）	D 270PS型 3～5t吊	日	1.85	18,400.00	34,040	$\alpha=1.85$	供用日
合 計					229,684		

単価表番号：1-4

単価表名称：起重機船(非航旋回) 鋼D 150t吊

1日当り 6.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	464.00	91.50	42,456		
船団長		人	1.35	34,940.00	47,169	$\beta=1.35$	
高級船員		人	1.35	34,940.00	47,169	$\beta=1.35$	
普通船員		人	6.75	27,560.00	186,030	$\beta=1.35$	
損料（起重機船[旋回・ディーゼル式]）	D 150t吊	時間	6.00	45,100.00	270,600		運転時間
損料（起重機船[旋回・ディーゼル式]）	D 150t吊	日	1.85	358,000.00	662,300	$\alpha=1.85$	供用日
合 計					1,255,724		

単価表

令和6年度 御前崎港岸壁(-12m)(改良)既設構造物撤去工事(変更2回)

単価表番号：1-5

単価表名称：引船 鋼D 700PS型

1日当り 2.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	160.00	91.50	14,640		
高級船員		人	2.70	34,940.00	94,338	$\beta=1.35$	
普通船員		人	1.35	27,560.00	37,206	$\beta=1.35$	
損料（引船[鋼製]）	D 700PS型	時間	2.00	6,010.00	12,020		運転時間
損料（引船[鋼製]）	D 700PS型	日	1.85	62,300.00	115,255	$\alpha=1.85$	供用日
合 計					273,459		

単価表番号：1-6

単価表名称：バックホウ(排出ガス対策型) 山積0.45m3(平積0.35m3)

1日当り 5.80H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	50.00	145.50	7,275		
運転手（特殊）		人	1.00	28,700.00	28,700		
損料（バックホウ(クローラ型)[標準型・排出ガス対策型(第2次基準値)]）	標準バケット容量 山積0.45m3／平積0.35m3	時間	5.80	885.00	5,133		運転時間
損料（バックホウ(クローラ型)[標準型・排出ガス対策型(第2次基準値)]）	標準バケット容量 山積0.45m3／平積0.35m3	日	1.50	6,760.00	10,140		供用日
合 計					51,248		

単価表

令和6年度 御前崎港岸壁(-12m)(改良)既設構造物撤去工事(変更2回)

単価表番号：1-7

単価表名称：引船 鋼D 1000PS型

1日当り 2.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	228.00	91.50	20,862		
高級船員		人	2.70	34,940.00	94,338	$\beta=1.35$	
普通船員		人	1.35	27,560.00	37,206	$\beta=1.35$	
損料（引船[鋼製]）	D 1,000PS型	時間	2.00	8,490.00	16,980		運転時間
損料（引船[鋼製]）	D 1,000PS型	日	1.85	88,000.00	162,800	$\alpha=1.85$	供用日
合 計					332,186		

単価表番号：1-8

単価表名称：起重機船(非航旋回) 鋼D 150t吊

1日当り 2.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	155.00	91.50	14,182		
船団長		人	1.35	34,940.00	47,169	$\beta=1.35$	
高級船員		人	1.35	34,940.00	47,169	$\beta=1.35$	
普通船員		人	6.75	27,560.00	186,030	$\beta=1.35$	
損料（起重機船[旋回・ディーゼル式]）	D 150t吊	時間	2.00	45,100.00	90,200		運転時間
損料（起重機船[旋回・ディーゼル式]）	D 150t吊	日	1.85	358,000.00	662,300	$\alpha=1.85$	供用日
合 計					1,047,050		

単価表

令和6年度 御前崎港岸壁(-12m)(改良)既設構造物撤去工事(変更2回)

単価表番号：1-9

単価表名称：引船 鋼D 700PS型

1日当り 4.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	319.00	91.50	29,188		
高級船員		人	2.70	34,940.00	94,338	$\beta=1.35$	
普通船員		人	1.35	27,560.00	37,206	$\beta=1.35$	
損料（引船[鋼製]）	D 700PS型	時間	4.00	6,010.00	24,040		運転時間
損料（引船[鋼製]）	D 700PS型	日	1.85	62,300.00	115,255	$\alpha=1.85$	供用日
合 計					300,027		

単価表番号：1-10

単価表名称：起重機船(非航旋回) 鋼D 150t吊

1日当り 6.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	464.00	90.00	41,760		
船団長		人	1.35	34,940.00	47,169	$\beta=1.35$	
高級船員		人	1.35	34,940.00	47,169	$\beta=1.35$	
普通船員		人	6.75	27,560.00	186,030	$\beta=1.35$	
損料（起重機船[旋回・ディーゼル式]）	D 150t吊	時間	6.00	45,100.00	270,600		運転時間
損料（起重機船[旋回・ディーゼル式]）	D 150t吊	日	1.85	358,000.00	662,300	$\alpha=1.85$	供用日
合 計					1,255,028		

単価表

令和6年度 御前崎港岸壁(-12m)(改良)既設構造物撤去工事(変更2回)

単価表番号：1-11

単価表名称：引船 鋼D 700PS型

1日当り 2.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	160.00	90.00	14,400		
高級船員		人	2.70	34,940.00	94,338	$\beta=1.35$	
普通船員		人	1.35	27,560.00	37,206	$\beta=1.35$	
損料（引船〔鋼製〕）	D 700PS型	時間	2.00	6,010.00	12,020		運転時間
損料（引船〔鋼製〕）	D 700PS型	日	1.85	62,300.00	115,255	$\alpha=1.85$	供用日
合 計					273,219		

単価表番号：1-12

単価表名称：潜水士船 D 270PS型 3～5t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油 免税		L	129.00	90.10	11,622		
潜水世話役		人	0.27	51,480.00	13,899	$\beta=1.35$	
潜水士		人	1.35	51,480.00	69,498	$\beta=1.35$	
潜水連絡員		人	1.35	33,180.00	44,793	$\beta=1.35$	
潜水送気員		人	1.35	31,510.00	42,538	$\beta=1.35$	
損料（潜水士船）	D 270PS型 3～5t吊	日	1.00	13,100.00	13,100		運転日
損料（潜水士船）	D 270PS型 3～5t吊	日	1.85	18,400.00	34,040	$\alpha=1.85$	供用日
合 計					229,490		

単価表

令和6年度 御前崎港岸壁(-12m)(改良)既設構造物撤去工事(変更2回)

単価表番号: 1-14

単価表名称: ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型) (油圧伸縮ジブ型) 25t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
賃料 (ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型])	25t吊	日	1.00	44,100.00	44,100		
合 計					44,100		

単価表番号: 1-15

単価表名称: トラック 11t積

1日当り 4.70H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	47.00	145.50	6,838		
運転手 (一般)		人	1.00	25,790.00	25,790		
損料 (トラック [普通型])	10~11t積	時間	4.70	1,120.00	5,264		運転時間
損料 (トラック [普通型])	10~11t積	日	1.13	11,200.00	12,656		供用日
合 計					50,548		

単価表番号: 1-18

単価表名称: グラブ浚渫船(普通地盤用) (スパッド式) (能力補正型) 鋼D 9.0m3

1日当り 6.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	1,243.00	91.50	113,734		
船団長		人	1.57	34,940.00	54,855	$\beta=1.57$ (就業10H)	
高級船員		人	3.14	34,940.00	109,711	$\beta=1.57$ (就業10H)	
普通船員		人	7.85	27,560.00	216,346	$\beta=1.57$ (就業10H)	
損料 (グラブ浚渫船(普通地盤用)スパッド方)	D 9.0m3	時間	6.00	91,200.00	547,200		運転時間
損料 (グラブ浚渫船(普通地盤用)スパッド方)	D 9.0m3	日	1.85	781,000.00	1,444,850	$\alpha=1.85$	供用日
合 計					2,486,696		

単価表

令和6年度 御前崎港岸壁(-12m)(改良)既設構造物撤去工事(変更2回)

単価表番号：1-19

単価表名称：引船(グラブ浚渫船(スパッド式)) 鋼D 2000PS型

1日当り 2.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	456.00	91.50	41,724		
高級船員		人	2.70	34,940.00	94,338	$\beta=1.35$	
普通船員		人	1.35	27,560.00	37,206	$\beta=1.35$	
損料(引船[鋼製])	D 2,000PS型	時間	2.00	15,500.00	31,000		運転時間
損料(引船[鋼製])	D 2,000PS型	日	1.85	160,000.00	296,000	$\alpha=1.85$	供用日
合 計					500,268		

単価表番号：1-20

単価表名称：グラブ浚渫船(普通地盤用)(スパッド式)(能力補正型) 鋼D 9.0m3

1日当り 6.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	1,243.00	90.00	111,870		
船団長		人	1.57	34,940.00	54,855	$\beta=1.57$ (就業10H)	
高級船員		人	3.14	34,940.00	109,711	$\beta=1.57$ (就業10H)	
普通船員		人	7.85	27,560.00	216,346	$\beta=1.57$ (就業10H)	
損料(グラブ浚渫船(普通地盤用)スパッド方)	D 9.0m3	時間	6.00	91,200.00	547,200		運転時間
損料(グラブ浚渫船(普通地盤用)スパッド方)	D 9.0m3	日	1.85	781,000.00	1,444,850	$\alpha=1.85$	供用日
合 計					2,484,832		

単価表

令和6年度 御前崎港岸壁(-12m)(改良)既設構造物撤去工事(変更2回)

単価表番号：1-21

単価表名称：引船(グラブ浚渫船(スパッド式)) 鋼D 2000PS型

1日当り 2.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	456.00	90.00	41,040		
高級船員		人	2.70	34,940.00	94,338	$\beta=1.35$	
普通船員		人	1.35	27,560.00	37,206	$\beta=1.35$	
損料(引船[鋼製])	D 2,000PS型	時間	2.00	15,500.00	31,000		運転時間
損料(引船[鋼製])	D 2,000PS型	日	1.85	160,000.00	296,000	$\alpha=1.85$	供用日
合 計					499,584		

単価表番号：1-22

単価表名称：土運船(押航) 鋼650m3積(密閉式)

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
損料(押航土運船[密閉式])	650m3積	日	1.85	170,000.00	314,500	$\alpha=1.85$	供用日
合 計					314,500		

単価表番号：1-23

単価表名称：押船 鋼D 1300PS型

1日当り 2.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	296.00	91.50	27,084		
高級船員		人	4.05	34,940.00	141,507	$\beta=1.35$	
普通船員		人	1.35	27,560.00	37,206	$\beta=1.35$	
損料(押船[鋼製])	D 1,300PS型	時間	2.00	10,300.00	20,600		運転時間
損料(押船[鋼製])	D 1,300PS型	日	1.85	91,800.00	169,830	$\alpha=1.85$	供用日
合 計					396,227		

単価表

令和6年度 御前崎港岸壁(-12m)(改良)既設構造物撤去工事(変更2回)

単価表番号：1-24

単価表名称：押船 鋼D 1300PS型

1日当り 2.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	296.00	90.00	26,640		
高級船員		人	4.05	34,940.00	141,507	$\beta=1.35$	
普通船員		人	1.35	27,560.00	37,206	$\beta=1.35$	
損料（押船[鋼製]）	D 1,300PS型	時間	2.00	10,300.00	20,600		運転時間
損料（押船[鋼製]）	D 1,300PS型	日	1.85	91,800.00	169,830	$\alpha=1.85$	供用日
合 計					395,783		

単価表番号：1-29

単価表名称：バックホ運転

1日当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
運転手（特殊）		人	1.000	28,700.00	28,700		
軽油		L	104.000	145.50	15,132		
賃料（バックホウ（クローラ）〔標準・クレ〕	山積0.8m ³ （平積0.6m ³ ）2.9t吊	日	1.390	10,800.00	15,012		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	58,844.00	6		
合 計					58,850		

単価表

令和6年度 御前崎港岸壁(-12m)(改良)既設構造物撤去工事(変更2回)

単価表番号：1-30

単価表名称：バックホウ運転

1日当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
運転手（特殊）		人	1.000	28,700.00	28,700		
軽油		L	119.000	145.50	17,314		
賃料（バックホウ（クローラ）〔標準・クレ〕	山積0.8m3（平積0.6m3）2.9t吊	日	1.440	10,800.00	15,552		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	61,566.00	4		
合 計					61,570		

単価表番号：1-31

単価表名称：ラフテレーンクレーン（排出ガス対策型）（油圧伸縮ジブ型）50t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
賃料（ラフテレーンクレーン〔油圧伸縮ジブ〕	50t吊	日	1.00	79,200.00	79,200		
合 計					79,200		

単価表番号：1-32

単価表名称：トラック 11t積

1日当り 4.70H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	47.00	144.50	6,791		
運転手（一般）		人	1.00	25,790.00	25,790		
損料（トラック〔普通型〕）	10～11t積	時間	4.70	1,120.00	5,264		運転時間
損料（トラック〔普通型〕）	10～11t積	日	1.13	11,200.00	12,656		供用日
合 計					50,501		

単価表

令和6年度 御前崎港岸壁(-12m)(改良)既設構造物撤去工事(変更2回)

単価表番号：1-33

単価表名称：ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型) (油圧伸縮ジブ型)35t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
賃料 (ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ])	35t吊	日	1.00	62,000.00	62,000		
合 計					62,000		

単価表番号：1-34

単価表名称：トレーラ 25t積

1日当り 6.30H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	113.00	144.50	16,328		
運転手 (特殊)		人	1.00	28,700.00	28,700		
損料 (トレーラ[セミ])	25t積	時間	6.30	1,640.00	10,332		運転時間
損料 (トレーラ[セミ])	25t積	日	1.90	14,900.00	28,310		供用日
合 計					83,670		

単価表番号：1-35

単価表名称：交通車 ライトバン 2L

1日当り 2.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ガソリン		L	7.00	158.00	1,106		
損料 (ライトバン[ガソリンエンジン・二輪駆動])	乗車定員5名 排気量2.0L	時間	2.00	287.00	574		運転時間
損料 (ライトバン[ガソリンエンジン・二輪駆動])	乗車定員5名 排気量2.0L	日	1.19	1,580.00	1,880		供用日
合 計					3,560		

単価表

令和6年度 御前崎港岸壁(-12m)(改良)既設構造物撤去工事(変更2回)

単価表番号：1-36

単価表名称：測量船 FRP D 70PS型

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	44.00	90.00	3,960		
高級船員		人	1.20	34,940.00	41,928	$\beta=1.20$	
損料（交通船[FRP製]）	D 70PS型 3.0GT	日	1.00	3,210.00	3,210		運転日
損料（交通船[FRP製]）	D 70PS型 3.0GT	日	1.65	3,360.00	5,544	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					54,642		

単価表番号：1-37

単価表名称：潜水土船 D 270PS型 3～5t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油 免税		L	129.00	90.10	11,622		
潜水世話役		人	0.24	51,480.00	12,355	$\beta=1.20$	
潜水土		人	1.20	51,480.00	61,776	$\beta=1.20$	
潜水連絡員		人	1.20	33,180.00	39,816	$\beta=1.20$	
潜水送気員		人	1.20	31,510.00	37,812	$\beta=1.20$	
損料（潜水土船）	D 270PS型 3～5t吊	日	1.00	13,100.00	13,100		運転日
損料（潜水土船）	D 270PS型 3～5t吊	日	1.65	18,400.00	30,360	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					206,841		

単価表

令和6年度 御前崎港岸壁(-12m)(改良)既設構造物撤去工事(変更2回)

単価表番号：1-38

単価表名称：潜水土船 D 270PS型 3～5t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油 免税		L	129.00	91.40	11,790		
潜水世話役		人	0.24	51,480.00	12,355	$\beta=1.20$	
潜水土士		人	1.20	51,480.00	61,776	$\beta=1.20$	
潜水連絡員		人	1.20	33,180.00	39,816	$\beta=1.20$	
潜水送気員		人	1.20	31,510.00	37,812	$\beta=1.20$	
損料（潜水土船）	D 270PS型 3～5t吊	日	1.00	13,100.00	13,100		運転日
損料（潜水土船）	D 270PS型 3～5t吊	日	1.65	18,400.00	30,360	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					207,009		

単価表番号：3-5

単価表名称：調査台船 FRP

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
損料（調査台船（磁気探査用））	FRP製	日	1.65	40,600.00	66,990	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					66,990		

単価表番号：3-6

単価表名称：交通車 ライトバン 2L

1日当り 2.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ガソリン		L	7.00	158.50	1,109		
損料（ライトバン[ガソリンエンジン・二輪駆動]）	乗車定員5名 排気量2.0L	時間	2.00	287.00	574		運転時間
損料（ライトバン[ガソリンエンジン・二輪駆動]）	乗車定員5名 排気量2.0L	日	1.19	1,580.00	1,880		供用日
合 計					3,563		

単価表

令和6年度 御前崎港岸壁(-12m)(改良)既設構造物撤去工事(変更2回)

単価表番号: 3-7

単価表名称: 引船 鋼D 200PS型

1日当り 6.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	137.00	91.20	12,494		
高級船員		人	1.20	33,600.00	40,320	$\beta=1.20$	
普通船員		人	1.20	26,500.00	31,800	$\beta=1.20$	
損料 (引船[鋼製])	D 200PS型	時間	6.00	1,970.00	11,820		運転時間
損料 (引船[鋼製])	D 200PS型	日	1.65	20,500.00	33,825	$\alpha=1.65$	供用日
現場管理費		%	25.65	130,259.00	33,411		
一般管理費		%	24.75	163,670.00	40,508		
合 計					204,178		